
ABENA · Egelund 35 · DK-6200 Aabenraa · Tel. +45 74 31 18 18 · info@abena.com · www.abena.com

PRODUKTDATABLAD  |  28.07.2025

Varenummer 1000030877   1/1
 
 
10

00
03

08
77

Produktbeskrivelse
Anvendes til at håndtere væv hvor der ønskes et fast greb. Er velegnet til hud, fascie og muskulatur. Kan steriliseres

Specifikationer

Produktbetegnelse Pincet

Features Kirurgisk med hager

Længde/dybde 13 cm

Certifikater CE.

Direktiver, lovgivning og regler MDR (EU) 2017/745

Bortskaffelse af produkt Afleveres på miljøstation.

Bortskaffelse af emballage Kan genanvendes eller forbrændes.

   
Forpakning

Enhed Indeholder Længde Bredde Højde EAN

kll 300 stk

pk 12 stk 19 cm 10 cm 0.6 cm

stk 1 stk

CE-mærket garanterer, at et produkt er sikkert at bruge og overholder alle sikkerhedsforanstaltninger. CE står for Conformité 
Européenne (europæisk overensstemmelse) og findes hovedsageligt på elektronisk udstyr, sikkerhedsudstyr, byggeprodukter og 
medicinsk udstyr.

*

Pincet, 13cm, kirurgisk med hager
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